
 
UCHWAŁA Nr XIII/82/08 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 14 lutego 2008 roku 

 
 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu w przypadku używania przez 
radnego samochodu prywatnego do celów podróży służbowych. 
 
 
  Na podstawie § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                               
i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowej radnych gminy (Dz. U. z 2000r. Nr 66 poz. 800 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W przypadku wyrażenia przez przewodniczącego rady gminy zgody na przejazd w podróży 
służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy, radnemu przysługuje 
zwrot kosztów przejazdu wg maksymalnych stawkach za jeden kilometr przebiegu, 
określonych w przepisie § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w 
sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U.  z 2002r Nr 27 poz. 271 z późniejszymi zmianami). 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Łobżenica. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


